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 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II 

1. Schlesinger, Sven BSV Bottrop-Vonderort e.V. 101,0100,499,4 300,8 J
2. Gehde, Daniel BSV Bottrop-Vonderort e.V. 99,1100,298,7 298,0 J

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. Drzeniek, Agnes BSV Bottrop-Vonderort e.V. 102,298,694,8 295,6 N

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. BSV Bottrop-Vonderort e.V. 1 309,1311,6309,0 929,7

Eder, Dieter 302,0; Liedtke, Waldemar 312,6; Eder, Gudrun 315,1

2. BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 1 306,0311,9301,0 918,9

Thier, Markus 296,5; Elosgé, Rainer 312,3; Büddecke, Sabine 310,1

3. BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 2 307,1308,4302,1 917,6

Reesch, Nicole van 305,8; Schraven, Anja 300,2; Lümmen, Thorsten 311,6

4. BSV Bottrop-Vonderort e.V. 2 304,7303,2305,4 913,3

Glomb, Bernhard 308,0; Glomb, Jasmin 303,6; Klein, Bettina 301,7

5. BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 2 294,8300,5302,1 897,4

Martin, Sonja 298,4; Kolski, Annette 303,2; Harti, Brigitte 295,8

1. Lümmen, Thorsten BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 102,0104,4105,2 311,6 J
2. Althoff, Andreas ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 103,7105,199,4 308,2 J
3. Glomb, Bernhard BSV Bottrop-Vonderort e.V. 99,5105,6102,9 308,0 J
4. Eder, Dieter BSV Bottrop-Vonderort e.V. 101,4101,798,9 302,0 J
5. Thier, Markus BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 98,2101,796,6 296,5 J

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Glomb, Jasmin BSV Bottrop-Vonderort e.V. 104,997,8100,9 303,6 J
2. Schraven, Anja BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 101,9100,997,4 300,2 J
3. Martin, Sonja BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 98,099,5100,9 298,4 J

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. Meese, Matthias BSV Essen Frintrop 1864 e.V. 104,6104,6105,7 314,9 J
2. Liedtke, Waldemar BSV Bottrop-Vonderort e.V. 103,2104,4105,0 312,6 J
3. Elosgé, Rainer BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 103,5104,9103,9 312,3 J
4. Riese, Klaus BSV Essen Frintrop 1864 e.V. 99,299,998,4 297,5 J
5. Müller, Achim BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 93,892,291,7 277,7 J

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Eder, Gudrun BSV Bottrop-Vonderort e.V. 104,5105,5105,1 315,1 J
2. Fonk, Bettina ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 104,1104,0104,9 313,0 J
3. Büddecke, Sabine BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 104,3105,3100,5 310,1 J
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4. Kallenberg, Ilona BSV Frintrop 1919 Essen e.V. 101,8101,9102,6 306,3 J
5. Reesch, Nicole van BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 103,2103,199,5 305,8 J
6. Kolski, Annette BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 97,6103,0102,6 303,2 N
7. Klein, Bettina BSV Bottrop-Vonderort e.V. 100,399,8101,6 301,7 J
8. Harti, Brigitte BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 99,298,098,6 295,8 J

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 1 314,2311,5315,5 941,2

Reesch, Rainer van 315,2; Schraven, Uwe 312,8; Prang, Axel 313,2

2. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 1 314,0311,3313,1 938,4

Castilla, Antonio 312,7; Koziel, Franz Peter 315,5; Wolf, Manfred 310,2

3. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 3 311,9308,4314,7 935,0

Thiel, Bernd-Gerhard 314,5; Freitag, Herbert 311,4; von Lanken, Rolf 309,1

4. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 2 310,9308,9311,4 931,2

Weiler, Hubert 308,3; Vahnenbruck, Karlheinz 310,7; Broschinski, Bernd 312,2

5. BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 3 304,8309,6310,2 924,6

Lang, Elisabeth 313,7; Schnorrenberg, Alex 299,8; Liedtke, Jürgen 311,1

6. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 4 308,1307,0306,6 921,7

Buschfort, Alois 309,0; Sprenger, Volker 305,3; Meier, Wolfgang 307,4

7. Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 1 300,8301,2294,9 896,9

Bohn, Ulrich 298,1; Weber, Wilhelm 300,5; Zygmunt, Jürgen 298,3

1. Koziel, Franz Peter ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 106,0105,6103,9 315,5 J
2. Prang, Axel BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 105,0103,2105,0 313,2 J
3. Castilla, Antonio ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 103,1104,7104,9 312,7 J
4. Buschfort, Alois ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 104,1104,2100,7 309,0 J
5. Drzisga, Frank BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 101,699,8100,1 301,5 J
6. Schnorrenberg, Alex BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 97,6101,0101,2 299,8 J
7. Busmann, Ulrich Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 100,0100,398,4 298,7 J
8. Spengler, Dirk Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 98,399,498,0 295,7 J
9. Antz, Dieter Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 97,695,795,5 288,8 J

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 

1. Lang, Elisabeth BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 104,3103,7105,7 313,7 J

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Reesch, Rainer van BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 104,2104,4106,6 315,2 J
2. Thiel, Bernd-Gerhard ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 105,1103,6105,8 314,5 J
3. Meier, Wolfgang ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 103,0101,5102,9 307,4 J
4. Sprenger, Volker ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 101,0101,3103,0 305,3 J
5. Bohn, Ulrich Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 102,8100,994,4 298,1 J
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 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Henske, Waltraud BSV Frintrop 1919 Essen e.V. 94,594,897,4 286,7 J

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Schraven, Uwe BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 105,0103,9103,9 312,8 J
2. Broschinski, Bernd ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 105,5102,3104,4 312,2 J
3. Vahnenbruck, Karlheinz ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 102,9103,2104,6 310,7 J
4. Weiler, Hubert ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 102,5103,4102,4 308,3 J
5. Schramm, Werner SSV Essen-Dellwig e.V. 99,7101,4101,9 303,0 J
6. Weber, Wilhelm Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 99,1100,9100,5 300,5 J

 1.11.80  Luftgewehr Auflage Senioren VI 

1. Freitag, Herbert ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 103,4103,0105,0 311,4 J
2. Liedtke, Jürgen BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 102,9104,9103,3 311,1 J
3. Wolf, Manfred ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 104,9101,0104,3 310,2 J
4. von Lanken, Rolf ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 103,4101,8103,9 309,1 J
5. Zygmunt, Jürgen Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 98,999,4100,0 298,3 J
6. Majorczyk, Kunibert Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 97,695,998,3 291,8 J
7. Fuhrmann, Heinrich BSV Bottrop-Vonderort e.V. 97,697,089,7 284,3 J
8. Kientopp, Günther Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 93,984,593,1 271,5 J

 1.35.16  KK 100 m Herren IV 

1. Buschfort, Alois ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 818383 247 J

 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I 

1. BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 2 297296291 884

Reesch, Nicole van 297; Schraven, Anja 294; Lümmen, Thorsten 293

1. Lümmen, Thorsten BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 999896 293 J

 1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I 

1. Schraven, Anja BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 989898 294 J

 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II 

1. Elosgé, Rainer BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 999998 296 J
Anzahl Innenzehner: 16

2. Liedtke, Waldemar BSV Bottrop-Vonderort e.V. 999998 296 J
Anzahl Innenzehner: 8

3. Häbich, Hans Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 919089 270 J
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 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II 

1. Büddecke, Sabine BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 1009999 298 J

2. Reesch, Nicole van BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 10010097 297 J

3. Kallenberg, Ilona BSV Frintrop 1919 Essen e.V. 1009998 297 J

4. Eder, Gudrun BSV Bottrop-Vonderort e.V. 1009899 297 J

 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III 

1. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 1 299299298 896

Castilla, Antonio 300; Koziel, Franz Peter 300; Wolf, Manfred 296

2. BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 1 295298296 889

Reesch, Rainer van 298; Schraven, Uwe 295; Prang, Axel 296

3. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 2 294298294 886

Freitag, Herbert 297; Weiler, Hubert 298; von Lanken, Rolf 291

4. Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 1 289279287 855

Busmann, Ulrich 281; Bohn, Ulrich 282; Gondolf, Heidelinde 292

1. Koziel, Franz Peter ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 100100100 300 J
Anzahl Innenzehner: 26

2. Castilla, Antonio ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 100100100 300 J
Anzahl Innenzehner: 20

3. Prang, Axel BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 9799100 296 J

4. Buschfort, Alois ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 9896100 294 J

5. Drzisga, Frank BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 999896 293 J

6. Busmann, Ulrich Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 979292 281 N

7. Engelen, Jörg Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 918991 271 J

 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV 

1. Reesch, Rainer van BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 9910099 298 J

2. Bohn, Ulrich Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 959097 282 J

3. Jaska, Marian Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 847484 242 J

 1.36.77  KK 100 m Auflage Seniorinnen IV 

1. Henske, Waltraud BSV Frintrop 1919 Essen e.V. 878086 253 J

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V 

1. Weiler, Hubert ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 10010098 298 J

2. Schraven, Uwe BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 999997 295 J

3. Schramm, Werner SSV Essen-Dellwig e.V. 989797 292 J
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 1.36.79  KK 100 m Auflage Seniorinnen V 

1. Gondolf, Heidelinde Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 979798 292 J

 1.36.80  KK 100 m Auflage Senioren VI 

1. Freitag, Herbert ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 9899100 297 J

2. Wolf, Manfred ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 999998 296 J

3. Liedtke, Jürgen BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 10010094 294 J

4. von Lanken, Rolf ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 969996 291 J

5. Majorczyk, Kunibert Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 949394 281 J

 1.41.12  KK 50m Auflage Herren II 

1. Sgraja, Michael Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 82,198,396,5 276,9 J
2. Bergemann, Norman Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 19,050,053,0 122,0 N

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I 

1. BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 2 299,6295,8298,1 893,5

Reesch, Nicole van 303,0; Schraven, Anja 292,5; Lümmen, Thorsten 298,0

1. Lümmen, Thorsten BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 100,398,898,9 298,0 J

 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I 

1. Böhmer, Anja Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 98,297,2101,0 296,4 J
2. Schraven, Anja BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 97,694,2100,7 292,5 J
3. Leenen, Kerstin BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 96,796,295,2 288,1 J

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II 

1. Elosgé, Rainer BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 99,7101,4101,6 302,7 J
2. Liedtke, Waldemar BSV Bottrop-Vonderort e.V. 95,198,995,7 289,7 J
3. Häbich, Hans Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 71,770,585,5 227,7 J

 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 

1. Eder, Gudrun BSV Bottrop-Vonderort e.V. 101,1102,1101,9 305,1 J
2. Reesch, Nicole van BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 101,7102,898,5 303,0 J
3. Kallenberg, Ilona BSV Frintrop 1919 Essen e.V. 98,6102,1101,8 302,5 J
4. Büddecke, Sabine BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 101,399,098,8 299,1 J

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 

1. BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 1 303,3302,6304,4 910,3

Reesch, Rainer van 309,3; Schraven, Uwe 294,0; Prang, Axel 307,0

2. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 1 305,6299,7302,8 908,1

Castilla, Antonio 306,6; Koziel, Franz Peter 301,3; Wolf, Manfred 300,2
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3. ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 2 295,6301,9304,1 901,6

Weiler, Hubert 297,6; Broschinski, Bernd 300,6; Freitag, Herbert 303,4

4. Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 1 276,5281,7282,0 840,2

Busmann, Ulrich 279,4; Gondolf, Heidelinde 280,9; Weber, Wilhelm 279,9

5. Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 2 268,6269,2283,8 821,6

Bohn, Ulrich 275,6; Majorczyk, Kunibert 263,4; Zygmunt, Jürgen 282,6

1. Prang, Axel BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 100,5103,4103,1 307,0 J
2. Castilla, Antonio ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 103,1101,6101,9 306,6 J
3. Koziel, Franz Peter ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 99,7100,5101,1 301,3 J
4. Buschfort, Alois ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 100,199,397,1 296,5 J
5. Busmann, Ulrich Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 90,694,794,1 279,4 J
6. Spengler, Dirk Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 85,184,289,8 259,1 J
7. Engelen, Jörg Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 88,485,684,4 258,4 J

 1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III 

1. Lang, Elisabeth BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 96,596,796,1 289,3 J

 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV 

1. Reesch, Rainer van BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 103,3102,8103,2 309,3 J
2. Bohn, Ulrich Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 88,189,997,6 275,6 J

 1.41.77  KK 50m Auflage Seniorinnen IV 

1. Henske, Waltraud BSV Frintrop 1919 Essen e.V. 85,284,795,5 265,4 J

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 

1. Broschinski, Bernd ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 99,099,6102,0 300,6 J
2. Weiler, Hubert ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 96,1102,299,3 297,6 J
3. Schraven, Uwe BSV Essen-Schönebeck 1837 e.V. 99,596,498,1 294,0 J
4. Schramm, Werner SSV Essen-Dellwig e.V. 91,596,297,1 284,8 J
5. Weber, Wilhelm Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 93,392,494,2 279,9 J

 1.41.79  KK 50m Auflage Seniorinnen V 

1. Gondolf, Heidelinde Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 92,694,693,7 280,9 J

 1.41.80  KK 50m Auflage Senioren VI 

1. Freitag, Herbert ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 100,5100,1102,8 303,4 J
2. Liedtke, Jürgen BSV Essen-Altendorf 1760 e.V. 103,097,3102,2 302,5 J
3. Wolf, Manfred ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 102,897,699,8 300,2 J
4. von Lanken, Rolf ABSV Essen-Bergeborbeck 1850 97,6100,995,8 294,3 J
5. Zygmunt, Jürgen Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 94,291,796,7 282,6 J
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6. Majorczyk, Kunibert Allg. BSV Essen-Dellwig 1869 e.V. 86,387,689,5 263,4 J
7. Kientopp, Günther Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 86,984,887,3 259,0 J

 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I 

1. SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 2 233240207162 842

Groß, Marc Lothar 303; Endler, Michael 222; Sarial, Cengiz 317

2. SSC Germania Essen e.V. 2 162192231214 799

Even, Sven 282; Achtermeier, Christian 320; Schattan, Marcus 197

3. SSV Essen-Dellwig e.V. 1 217187185196 785

Zimmermann, Niklas Andre 239; Ehleben, Dr. Kristina 212; Eichholz, Eckhard 334

1. Funke, Jeremie Johannes Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 93938788 361 J

2. Sabirowsky, Jan Robert Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 92948683 355 J

3. Stoeckius, Niklas Sammler u.SSC Essen e.V. 86817473 314 J

4. Neumann, Justine Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 73847579 311 J

5. Weis, Roman SSV Bottrop 1990 e.V. 82855973 299 J

6. Zimmermann, Niklas Andre SSV Essen-Dellwig e.V. 65545169 239 J

7. Dallwitz, Sarah Sammler u.SSC Essen e.V. 57383437 166 N

 2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II 

1. Switala, Peter SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 98969591 380 J

2. Sgraja, Michael Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 94909286 362 J

3. Schwanse, Stefan Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 93868990 358 J

4. Jascheck, Marc SSC Germania Essen e.V. 83857986 333 J

5. Achtermeier, Christian SSC Germania Essen e.V. 72868181 320 J

6. Korte, Marius Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 86886777 318 J

7. Sarial, Cengiz SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 86806982 317 J

8. Groß, Marc Lothar SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 75808365 303 J

9. Even, Sven SSC Germania Essen e.V. 79736466 282 J

10. Mörke, Torsten Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 59785149 237 J

11. Endler, Michael SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 72805515 222 J

12. Ehleben, Dr. Kristina SSV Essen-Dellwig e.V. 63535640 212 J

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III 

1. Löffler, Volker Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 94938988 364 J

2. Männel, Dirk Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 94958686 361 J

3. Riczitzki, Robert SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 83698887 327 J

4. Springer, Andreas Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 77896778 311 J

5. Theune, Daniel Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 80716263 276 J

6. Herden, Magnus Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 70663550 221 N

7. Lange, Jörg-Uwe SSC Germania Essen e.V. 58484057 203 J

8. Schattan, Marcus SSC Germania Essen e.V. 11338667 197 J
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 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV 

1. Moritz, Andreas Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 93898390 355 J

2. Mangels, Andreas Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 91808580 336 N

3. Eichholz, Eckhard SSV Essen-Dellwig e.V. 89807887 334 J

4. Häbich, Hans Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 85696672 292 J

5. Schmidt, Michael Sportschützen Ruhr e.V. 65756671 277 N

6. Wick, Udo SSV Essen-Dellwig e.V. 78562456 214 J

7. Stoeckius-Rumey, Karsten Sammler u.SSC Essen e.V. 48494246 185 J

8. Kuhlmann, Gerd SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 15226770 174 N

 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I 

1. Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 1 279280269260 1088

Sgraja, Michael 361; Moritz, Andreas 359; Männel, Dirk 368

2. SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 1 137134229235 735

Riczitzki, Robert 269; Switala sen., Peter 316; Kuhlmann, Gerd 150

1. Schäfer, Bernhard Sammler u.SSC Essen e.V. 91928787 357 J

2. Switala sen., Peter SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 70708690 316 J

3. Schlewinski, Felix Sammler u.SSC Essen e.V. 65658480 294 J

 2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II 

1. Sgraja, Michael Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 94969081 361 J

2. Schwanse, Stefan Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 79888681 334 J

3. Schramm, Matthias SSV Essen-Dellwig e.V. 64448778 273 J

4. Achtermeier, Christian SSC Germania Essen e.V. 67436139 210 J

 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III 

1. Löffler, Volker Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 96979390 376 J

2. Männel, Dirk Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 98908793 368 J

3. Kastner, Dirk Horst SSC Germania Essen e.V. 72727674 294 J

4. Weber, Udo Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 74747668 292 J

5. Riczitzki, Robert SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 58558076 269 J

6. Herden, Magnus Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 45447860 227 J

7. Lange, Jörg-Uwe SSC Germania Essen e.V. 62376234 195 J

8. Schattan, Marcus SSC Germania Essen e.V. 00936 45 N

 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV 

1. Moritz, Andreas Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 87949286 359 J

2. Eichholz, Eckhard SSV Essen-Dellwig e.V. 91818081 333 J

3. Mangels, Andreas Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 85748681 326 J

4. Gutsche, Joachim Sport- u. Jagdschützenclub Bottrop e.V. 89657559 288 J
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5. Kuhlmann, Gerd SC Stadtwald Bottrop 2018 e.V. 996369 150 J
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